
oaza-distribuce II TROPHY BY ATOMIC DRINKS 

Ypsilon Golf Resort 8. - 9. 5. 2018 
Hra na rány, 18 jamek  
PRIZE MONEY: 250 000 Kč * (*při min. účasti 40 hráčů a více) 

 

SOUTĚŽNÍ VÝBOR:  
Ředitel turnaje: Pavel Krenk  
Hlavní rozhodčí: Rostislav Mechúr  
Rozhodčí a startér: David Forbelský, Rostislav Mechúr  
Soutěžní výbor: Pavel Krenk, Rostislav Mechúr, David Forbelský

POPIS: 
Kvalifikační turnaj na „EXTEC Pro Golf Tour“ konaný ve dnech 11. - 13. 5. 2018 na hřišti Ypsi-
lon Golf Resort Liberec. 

Prvních 10 nejlépe umístěných hráčů* turnaje získá zdarma právo startu na turnaji EXTEC 
Pro Golf Tour by Czech One (v ceně 300 eur). 
*Nevztahuje se na hráče, kteří předem svou účast odmítnou. Karta pak přechází na dalšího v pořadí a 
hráč nemá nárok na jakoukoliv kompenzaci. 

POČET HRACÍCH MÍST: 120 

HRACÍ SYSTÉM:  
Hra na rány, 1x 18 jamek, hřiště Ypsilon.  
Hraje se podle platných pravidel golfu R&A, stálých podmínek soutěží (Hard Card) Czech 
One Tour 2018 a doplňku stálých podmínek vydaného Soutěžním výborem.  

PŘIHLÁŠKY:  
Prostřednictvím online formuláře na www.czechone.cz nebo emailem na touroffice@czecho-
ne.cz. Ředitel turnaje má právo odmítnout přihlášku do turnaje bez udání důvodu. 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK:  
Uzávěrka přihlášek 5. 5. 2018 v 23:59. 

PROPOZICE TURNAJE

DATUM:  
8. - 9. 5. 2018 

POŘADATEL: 
Česká 1, s. r. o.

HŘIŠTĚ:  
Ypsilon Golf Resort 
+420 485 146 606, +420 731 547 847  
GPS: N50°49'4'' E15°3'56“ 
www.ygolf.cz 

&1

http://www.ygolf.cz


PRIZE MONEY: 250.000,-CZK

** Oficiální měnou je CZK. Pokud se PM uvádí v jiné měně než CZK, přepočítá se jeho výplata kurzem ČNB 
platným 1. den po dni skončení turnaje.

&2

oaza-distribuce II TROPHY 9. 5. 2018

Total Prize Money 250 000 CZK (9 615 EUR)*

Rozdělení prize money při počtu hráčů 40 a více

Order Prize Money

 EUR CZK

1 1 731 € 45 000 Kč
2 1 058 € 27 500 Kč
3 721 € 18 750 Kč
4 625 € 16 250 Kč
5 577 € 15 000 Kč
6 529 € 13 750 Kč
7 481 € 12 500 Kč
8 433 € 11 250 Kč
9 385 € 10 000 Kč

10 361 € 9 375 Kč
11 337 € 8 750 Kč
12 288 € 7 500 Kč
13 264 € 6 875 Kč
14 240 € 6 250 Kč
15 192 € 5 000 Kč
16 183 € 4 750 Kč
17 173 € 4 500 Kč
18 163 € 4 250 Kč
19 154 € 4 000 Kč
20 144 € 3 750 Kč

21 135 € 3 500 Kč

22 125 € 3 250 Kč

23 115 € 3 000 Kč

24 106 € 2 750 Kč

25 96 € 2 500 Kč

oaza-distribuce II TROPHY 9. 5. 2018

Total Prize Money 100 000 CZK (3 846 EUR)*

Rozdělení prize money při počtu do 40 hráčů

Order Prize Money

 EUR CZK

1 1 154 € 30 000 Kč
2 577 € 15 000 Kč
3 385 € 10 000 Kč
4 269 € 7 000 Kč
5 269 € 7 000 Kč
6 269 € 7 000 Kč
7 154 € 4 000 Kč
8 154 € 4 000 Kč
9 154 € 4 000 Kč

10 77 € 2 000 Kč
11 77 € 2 000 Kč
12 77 € 2 000 Kč
13 77 € 2 000 Kč
14 77 € 2 000 Kč
15 77 € 2 000 Kč



REGISTRACE DO TURNAJE:  
Úterý 8. května:  
osobní registrace hráče od 8:00 do 18:00 hodin (Tour Office v rámci klubovny resortu).  

Středa 9. května:  
osobní registrace hráče nejpozději 60 minut před startovním časem (v Tour Office). 

STARTOVNÍ LISTINA:  
Startovní listina pro první kolo bude zveřejněna 8. 5. 2018 do 20:00 na adrese: www.czecho-
ne.cz a vyvěšena v Tour Office. 

PROGRAM TURNAJE:  
* promotér si vyhrazuje právo na změnu programu 

Úterý 8. května 2018  
Tréninkové kolo* 

PRO-AM

Tréninkové kolo* (po turnaji PRO-AM)  
*v ceně startovného, jinak za 800,-Kč/18 jamek nebo 400,-Kč/9 jamek 

Středa 9. května 2018 
oaza-distribuce II TROPHY - 1. kolo turnaje profesionálů.  
Postupný start od 9:30 (čas startu může být upraven v závislosti na klimatických 
podmínkách).  
Muži odpaliště bílá (pozor! hřiště bude na tréninkové kolo připraveno a bude modifikováno 
tak, že bílé kameny budou umístěny převážně na posledních odpalištích).  
Ženy odpaliště modrá (pozor! hřiště bude na tréninkové kolo připraveno a bude modifikováno 
tak, aby délka odpovídala CR a metodice PGAs of Europe). 

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ:  
Každý hráč je povinen se zúčastnit vyhlášení výsledků, které bude provedeno dle Programu 
turnaje.V případě hracího systému s cutem se tato povinnost vztahuje na hráče finálového 
kola. Neúčast hráče může být sankcionována pokutou 500 Kč. 

POPLATKY:  
Startovné 2.500 CZK/ 100 EUR 

Cena startovného PRO hráče zahrnuje:  
Cvičné kolo, nutná rezervace Tee time na recepci resortu. Vstup na cvičné plochy (DR, 
putting a chipping green). Míče na DR (pouze v den turnaje).  
Občerstvení do hry (voda, banán). 

Úhrada poplatku hotově při registraci nebo bankovním převodem na účet: 

&3



Pro platbu v CZK  
UniCredit Bank Czech č.ú. 2109360578/2700 IBAN CZ73 2700 0000 0021 0936 0578  
BIC : BACXCZPP 

Pro platbu v EUR  
Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien č.ú. 0234905549 IBAN DE13 8505 0100 0234 9055 
49, BIC: WELADED1GRL 

PROGRAM DOPROVODNÝCH AKCÍ:  
8. 5. 2018 PRO-AM, canon start v 10:00

* podrobné informace k doprovodným turnajům viz jednotlivé propozice na www.czecho-
ne.cz.  

ÚČAST HRÁČŮ V PRO-AM  
Na výzvu organizátora je každý hráč PRO povinen se účastnit pro-am turnaje. Účast v pro-am 
je povinná pro 25 hráčů nejvýše postavených na Czech One Tour Order of Merit přihlášených 
k turnaji. Nominaci do pro-am oznámí organizátor hráči nejpozději do 24 hodin po závěrečné 
uzávěrce přihlášek emailem. PRO hráč má v rámci pro-am turnaje zajištěno bezplatné stravo-
vání. PRO hráč má možnost bez ohledu na nominaci požádat o účast v pro-am turnaji. 

Každý PRO hráč má právo nominovat do pro-am turnaje amatérské hráče. V takovém 
případě dle požadavku PRO hráče pořadatel přihlédne k navrženému obsazení flightu. V pří-
padě nominace amatérského hráče do pro-am turnaje nebo amatérského turnaje, má PRO 
hráč nárok na 20% zprostředkovacího poplatku po zaplacení startovného účastníkem. 
Startovné v pro-am je pro amatérské hráče ve výši 5 000 CZK za jedno hrací místo. Při obsa-
zení 3 členného flightu je startovné ve výši 12 000 CZK. Amatérský hráč se přihlašuje samo-
statně emailem na touroffice@czechone.cz a pro přiřazení amatérských hráčů k příslušnému 
PRO hráči, uvede PRO hráč tyto jednotlivce ve své přihlášce do turnaje.  

PROMOTÉR 
Česká 1, spol. s r. o. 
Pod Branou 455/8 
460 01  Liberec 
Tel: +420 702 213 957 
touroffice@czechone.cz &

&4

mailto:touroffice@czechone.cz

